
         s .r.o   elektronické součástky, Kosmova11,Ostrava-Přívoz 

 

P363 

Stolní lupa se zářivkou ZD-129, 5 dioptrií, podstavec 

 
Návod manuál 

Velice vám děkuji za nákup stolní lupy s lampou. Stolní lupa s lampou je ideální pro precizní práci v 
domácnosti, v kanceláři, atd. Před použitím produktu, si přečtěte následující pokyny.  

 

Jak používat:  

Upevněte držák na okraj jakékoli horizontální plochy, kterou jste si zvolili. Vložte dolní část ramene 
do otvoru v držáku. Zapojte kabel do zásuvky 230V.  

 

Důležité pro bezpečné použití:  

 

Pouze pro vnitřní použití  

Teplota prostředí:  -20˚C - 40˚C  

Vlhkost  ≤95%  

Nikdy nerozebírejte produkt, pokud nejste kvalifikovaný technik.  

Při opravě musí být u produkt odpojen přívodní kabel.   

 

Je-li vnější pružný kabel nebo šňůra tohoto svítidla poškozena, musí být nahrazen výhradně 
výrobcem nebo jeho servisním technikem nebo podobně kvalifikovanou osobou, aby se předešlo 
možnému nebezpečí. 

 

Spotřebič není hračka, a nepatří do dětských rukou! 

Před čištěním spotřebiče vždy vypojte zástrčku napájecí šňůry ze zásuvky. Odšroubování krytu není 
dovoleno.  

Tento spotřebič není určen pro používání osobami (včetně dětí) se sníženými fyzickými, nebo 
mentálními schopnostmi. Jen pod dohledem zodpovědné osoby.  


